[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

28.04.2023

          №   377
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 05.02.2015 № 106 «О межведомственной балансовой комиссии Колпашевского района»

В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной балансовой комиссии Колпашевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Колпашевского района от 05.02.2015 № 106 «О межведомственной балансовой комиссии Колпашевского района» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 09.11.2015 № 1128, от 09.03.2016 № 234, от 10.05.2016 № 450, от 29.12.2016 № 1434, от 19.10.2017 № 1081, от 27.02.2018 № 155,                    от 09.04.2018 № 298, от 08.11.2018 № 1180, от 11.02.2019 № 127, от 07.03.2019 № 219, от 02.12.2019 № 1353, от 13.04.2020 № 378, от  01.03.2021 № 260,                     от 14.05.2021 № 570, от 26.08.2021 № 1030, от 28.01.2022 № 100, от 13.10.2022 № 1255, от 10.03.2023 № 209), изложив приложение № 2 в следующей редакции:
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Колпашевского района

от 05.02.2015 № 106

Состав межведомственной балансовой комиссии

Колпашевского района

	Фамилия, имя отчество (при наличии)
	Должность
	Направление Комиссии

	Агеев Антон Борисович
	Глава Колпашевского района, председатель Комиссии
	Первое,

Второе,

Третье

	Морозова

Руслана Владимировна
	Начальник УФЭП Администрации Колпашевского района, заместитель председателя Комиссии
	Первое,

Второе,

Третье

	Ивченко Иван Викторович
	Заместитель Главы Колпашевского района по строительству                               и инфраструктуре
	Первое,

Второе,

Третье

	Гришаев Дмитрий Викторович
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами
	Второе

	Бочкарев Николай Алексеевич
	Главный специалист отдела учёта доходов УФЭП Администрации Колпашевского района, секретарь Комиссии по первому направлению
	Первое

	Колесникова Наталья Александровна
	Ведущий специалист-экономист отдела экономического анализа                   и стратегического планирования УФЭП Администрации Колпашевского района, секретарь Комиссии по второму направлению
	Второе

	Цюприк Галина Анатольевна
	Ведущий специалист по малому бизнесу отдела предпринимательства и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района, секретарь комиссии                         по третьему направлению
	Третье

	Рындина

Юлия Геннадьевна
	Начальника отдела экономического анализа и стратегического планирования УФЭП Администрации Колпашевского района
	Первое,

Второе,

Третье

	Чертищева Ксения Викторовна
	Начальник правового отдела Администрации Колпашевского района
	Первое,

Второе

	Ушакова Татьяна Дмитриевна
	Начальник отдела предпринимательства                                   и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района
	Первое,

Второе,

Третье

	Прокопьева Светлана Анатольевна
	Начальник отдела персонифицированного учета                             и обработки информации № 3 Управления персонифицированного учета Отделения Фонда пенсионного               и социального страхования РФ                        по Томской области» (по согласованию)
	Первое,

Второе

	Ируцкая Ия Николаевна
	Директор ОГКУ «ЦЗН г.Колпашево» (по согласованию)
	Первое,

Второе, Третье

	Карташев Артем Геннадьевич
	Старший оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействию коррупции ОМВД по Колпашевскому району УМВД России по Томской области                        (по согласованию)
	Второе

	Кияница Наталья Григорьевна
	Начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района
	Первое,

Второе,

Третье

	Лоскутова Татьяна Михайловна
	Директор ОГКУ «ЦСПН Колпашевского района»
	Второе

	Сердюкова Лариса Валерьевна
	Заместитель начальника отдела камерального контроля налога на доходы физических лиц и страховых взносов № 1 Управления Федеральной налоговой службы по Томской области
	Первое,

Второе

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава района

     А.Б. Агеев
Р.В.Морозова

5 17 53